会社情報の公開に関する通知書

平成 17 年 9 月 1 日

株式会社大阪証券取引所

代表取締役社長 米田 道生 殿

会社名  ハリマ共和物産株式会社

代表者の 代 表 取 締 役 社 長

役職氏名 津  田  隆  雄

（コード ７４４４ 大証第２部）

 当社は下記のとおり重要な会社情報について証券取引法施行令第３０条第１項の方法に

より公開することとし、併せてＥＤ－ＮＥＴの利用を申請しますので、この書面とともに

公開に係る資料を貴所に提出します。

記

○表題

        自己株式の取得

○公開項目

        自己株式の市場買付に関するお知らせ

○ＥＤ－ＮＥＴ公開時刻 □即時

            □指定時間  平成 17  年 9 月 1 日   時   分

○大阪証券記者クラブでの会見の有無       有   ・   無

○大阪証券記者クラブでの資料配布の有無     有   ・   無

○上場証券取引所    □東京  □名古屋  □京都  □福岡  □札幌

○ＥＤ－ＮＥＴ以外の方法による公開

・ 公開方法  書面公開

・ 公開日時  平成 17 年 9 月 1 日   時   分

  以上

平成 17 年 9 月 1 日

各  位

会社名  ハリマ共和物産株式会社

代表者名 代表取締役社長 津田 隆雄

（コード番号 ７４４４ 大証第２部）

問合せ先 代表取締役副社長 津田 信也

（電話番号 ０７９２(５３)５２１７）

自己株式の市場買付に関するお知らせ

（商法第 211 条ノ 3 第 1 項第 2 号の規定に基づく自己株式の取得）

当社は、商法第 211 条ノ 3 第 1 項第 2 号の規定に基づく自己株式の取得について、下記

のとおり市場買付を実施しましたのでお知らせいたします。

記

１．買 付 期 間   平成 17 年 8 月 2 日から平成 17 年 8 月 31 日

２．買付株式数   8,500 株

３．買 付 総 額   7,976,200 円

４．買 付 方 法   大阪証券取引所における市場買付

（ご参考）

１）自己株式の取得関する平成 17 年 8 月 1 日開催の取締役会での決議内容

① 取得する株式の種類   当社普通株式

② 取得する株式の総数   10 万株（上限）

              （発行済株式総数に対する割合 1.83％）

③ 株式の取得価額の総額  1 億円（上限）

④ 株式取得の日程     平成 17 年 8 月 2 日から平成 18 年 3 月 24 日まで

２）上記取締役会決議以降、平成 17 年 8 月 31 日までに買付けた自己株式の累計

① 買付株式の総数      8,500 株

② 買付価額の総額     7,976,200 円

以上